	企业事业环境信息公开目录明细

	一、基础信息

	单位名称
	湛江渤海农业发展有限公司　

	生产地址
	湛江市霞山区临港工业园内宝石路3号　

	法定代表人
	舒忠峰　
	组织机构代码证
	91440803551712899P　

	联系方式
	区号
	0759　

	
	电话号码
	2531385　

	
	联系人
	　吴海鹏

	
	传真号码
	0759-2535310　

	
	邮政编码
	524000　

	生产经营和管理服务的主要内容
（经营范围）
	公司主要从事食用植物油（半精炼、全精炼）；饲料生产、加工及配套仓储服务；农副产品初加工；销售：食用植物油、农副产品、饲料；货物进出口、技术进出口。
　

	主要产品
	产品名称
	计量单位
	实际年产量

	
	1一级豆油
	万吨　
	　30

	
	2豆粕
	万吨　
	125　

	
	3豆粉
	万吨　
	8.5　





	
	[bookmark: _GoBack]二、排污信息

	（一）废水污染物信息表

	排污口信息
	废水执行标准
	DB44/26-2001　
	允许排放的废水总量（t/a)
	-　

	
	排放口编号
	分布位置
	排放污染物种类
	排放去向类型

	
	 WS20654
	厂区正北　
	pH、CODcr、BOD、NH3-N、　动植物油、TP、悬浮物
	临港工业园污水厂　

	污染物信息
	污染物名称
	排放标准
	排放浓度
	排放总量

	
	1 pH
	6-9　
	7　
	　-

	
	2 CODcr
	90　
	　45
	2.9　

	
	3 BOD
	20
	5
	0.8

	
	4 NH3-N
	10
	0.5
	0.43

	
	5动植物油
	10
	无
	-

	
	6TP
	0.5
	0.04
	0.008

	
	7悬浮物
	60
	4
	2.57

	监测信息
	监测时间
	监测报告编号
	超标情况

	
	2020.3.11
	TR2003162-001　
	无　

	
	2020.5.12
	TR2005025-001　
	无　

	
	2020.8.6
	TR2008014-001　
	无　

	
	2020.10.31
	TR2010251-001
	无

	（二）废气污染物信息表

	排污口信息
	废气执行标准
	DB44/765—2010　

	
	排放口编号
	分布位置
	排放污染物种类
	排放去向类型

	
	1 FQ20627-1
	厂区东北　
	　氮氧化物、二氧化硫、颗粒物、烟气黑度
	临港工业园上空　

	污染物信息
	污染物名称
	排放标准
	排放浓度
	排放总量

	
	1氮氧化物
	＜50　
	23　
	19.23　

	
	2二氧化硫
	＜35　
	15　
	1.65　

	
	3颗粒物
	＜10
	4
	2.3

	
	4烟气黑度
	＜1
	＜1
	-

	监测信息
	监测时间
	监测报告编号
	超标情况

	
	2020.3.11
	TR2003162-003　
	　无

	
	2020.5.12
	TR2005025-001　
	无　

	
	2020.8.6
	TR2008014-001　
	无　

	
	2020.10.31
	TR2010251-001
	无

	（三）危险废物信息表

	废物名称
	产生量
	贮存量
	规范转移量
	倾倒丢弃量

	1实验室废液
	　1.5吨
	　0吨
	　1.5吨
	　0

	2实验室废瓶
	　2.5吨
	　0吨
	　2.5吨
	　0

	3废润滑油
	6吨
	0吨
	6吨
	  0

	4废油桶
	1吨
	0吨
	1吨
	  0

	（四）噪声污染物信息表

	噪声执行标准
	昼间＜65；夜间＜55　

	监测信息
	监测时间
	监测报告编号
	超标情况

	
	2020.3.11
	TR2003162-005　
	无　

	
	2020.5.12
	TR2005025-001　
	无　

	
	2020.8.6
	TR2008014-001　
	无　

	
	2020.10.31
	TR2010251-001
	无



	


三、防治污染设施的建设和运行情况

	（一）废水防治污染设施

	序号
	设施名称
	总投资额（万元）
	建设日期（年/月）
	投运日期（年/月）
	运营单位
	处理工艺
	设计处理能力（t/d)
	实际处理量（t/d)
	运行小时(h/d）

	　1
	　污水站
	500　
	　2011.8
	2012.9　
	　湛江渤海农业发展有限公司
	SBR+气浮　
	800　
	　200-400
	　24

	









（二）废气防治污染设施

	序号
	设施名称
	总投资额（万元）
	建设日期（年/月）
	投运日期（年/月）
	运营单位
	处理工艺
	设计处理能力(m3/h)
	实际处理量(m3/h)
	运行小时(h/d）

	　2
	　脱硫处理设施
	　1000
	　2011.9
	　2012.9
	　湛江渤海农业发展有限公司
	　石灰石石膏法
	　346000
	　85000
	　24

	　3
	　脱硝处理设施
	　300
	　2011.9
	　2012.9
	　湛江渤海农业发展有限公司
	　石灰石石膏法
	　346000
	　85000
	　24

	　4
	　除尘处理设施
	　300
	　2011.9
	　2012.9
	　湛江渤海农业发展有限公司
	　石灰石石膏法
	　346000
	　85000
	　24










	
四、建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

	序号
	环保行政许可文件名称
	批复/发证单位
	批复/发证日期
	批复/证件编号
	上传批复意见/许可证件
	备注

	1
	排污许可证　
	湛江市生态环境局霞山分局　
	2020-8-30　
	91440803551712899P001Q　
	　
	　

	2
	辐射安全许可证　
	　湛江市生态环境局
	2017-4-17　
	粤环辐证【G0175】　
	　
	　

	3
	关于湛江渤海农业发展有限公司环境影响报告书的批复
	湛江市生态环境局　
	2013-1-31
	湛环建[2013]13号　
	　
	　

	4
	关于湛江渤海农业发展有限公司环境保护验收意见的函　
	湛江市生态环境局　
	2015-11-16　
	湛环审[2015]121号　
	　
	　




五、突发环境事件应急预案情况
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	六、2021年环境自行监测方案情况

	废气
	　
	检测项目
	年频次

	
	锅炉废气排放口
	烟气黑度
	1次/季

	
	
	汞及其化合物
	1次/季

	
	
	氮氧化物
	1次/月

	
	
	二氧化硫
	1次/月

	
	
	颗粒物
	1次/月

	
	脱臭废气排放口
	臭气浓度
	1次/半年

	
	
	非甲烷总烃
	1次/半年

	
	筛选废气排放口
	颗粒物
	1次/半年

	
	冷凝废气排放口
	颗粒物
	1次/半年

	
	
	非甲烷总烃
	1次/季

	
	脱色塔废气排放口
	臭气浓度
	1次/半年

	
	
	非甲烷总烃
	1次/半年

	
	厂界上风向
	臭气浓度
	1次/半年

	
	
	氨（氨气）
	1次/半年

	
	
	硫化氢
	1次/半年

	
	
	颗粒物
	1次/半年

	
	
	非甲烷总烃
	1次/半年

	
	厂界下风向1
	臭气浓度
	1次/半年

	
	
	氨（氨气）
	1次/半年

	
	
	硫化氢
	1次/半年

	
	
	颗粒物
	1次/半年

	
	
	非甲烷总烃
	1次/半年

	
	厂界下风向2
	臭气浓度
	1次/半年

	
	
	氨（氨气）
	1次/半年

	
	
	硫化氢
	1次/半年

	
	
	颗粒物
	1次/半年

	
	
	非甲烷总烃
	1次/半年

	
	厂界下风向3
	臭气浓度
	1次/半年

	
	
	氨（氨气）
	1次/半年

	
	
	硫化氢
	1次/半年

	
	
	颗粒物
	1次/半年

	
	
	非甲烷总烃
	1次/半年

	废水
	污水总排放口
	pH值
	1次/半年

	
	
	色度
	1次/半年

	
	
	悬浮物
	1次/半年

	
	
	五日生化需氧量
	1次/半年

	
	
	化学需氧量
	1次/半年

	
	
	氨氮（NH3-N）
	1次/半年

	
	
	磷酸盐
	1次/半年

	
	
	动植物油
	1次/半年

	　
	雨水排放口
	化学需氧量
	排水期按日检测

	噪音
	厂界
	昼夜（五处）
	1次/季





image1.jpeg
ek HY A SRR IR BT AE R A TR A R

AT FR L RWRRA | &% —(5H | 91440803551712899P
FRAH G

EERFA &F b B R LT 0759-2531385

FIN R R R RS 18316786356

& R R whpaxy@163. com

ik LT L X TR A S A 3 5

LR 110. 384239; HULAEE 21. 15754

RATR T HRER MR R A TR A 7 SR A S B S TR

(e~ AT

R BRI

R X1 B

AT 2019 4F 4 A 9 HEZB LA T REAFHENATR, &R5MH
B, &R0 e, REER.
AT AU, A B SN EE A 58 TR T SR I AR SR SR R SR B3 L A Bpir
BIARSE, TR, HRFRIE.

=

R R
i E}-,-._Q; : i

MREZA

RATHG

FIZ I ]

2020 4£ 1 A 13 H

RRIHE

1. RN AR ERE





image2.jpeg
2. BN AR,
3. IR TR ol 5
4. RIS ITAG R

IR & 5. BN RRIRIRTRE,
TRER 6. TIMARMIVFAEFR. BIEFA,
XA & 7. BN STEIPEHEE NS E,
8. | X-PIAiE T R 2 74 A [
9. MV JEIAIREE R 5 143 A
10. RI7K V57K A8 S % K B 10 [
11, RS ER5E XK 52 1 44 B R 05k 2 75 =X
R AL SRR H A MR TRR & R E T 2020 4 1
A 16 Bikiz, XHFa, FUER.
EREMN
HRRT 440803-2020-0003-M
TRIE AL WAL R R R BRA R
L] B3 ZIN VF 22 IR

HIA





